ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số:           /UBND-KGVX
V/v thực hiện chế độ báo cáo

tình hình phòng chống dịch bệnh

trên người tại địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng    năm           .

Kính gửi:   Sở Y tế.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Văn bản số 17-CV/VPTU

ngày 30 tháng 9 năm 2020 về chế độ báo cáo tình hình phòng, chống dịch bệnh trên

người tại địa bàn tỉnh, Ủy  ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất tổng hợp báo cáo chung về tình hình dịch bệnh trên người

(COVID-19, bạch hầu, sốt xuất huyết Dengue và các dịch bệnh khác nếu có) tại địa

bàn tỉnh.

2. Về chế độ báo cáo: Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các địa phương, đơn vị có

liên quan:

- Tổng hợp báo cáo tình hình chung các loại dịch bệnh theo ngày về Thường

trực Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh trước 15 giờ 00 hằng ngày.

- Tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo công tác lãnh đạo, chỉ đạo và tình

hình triển khai thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh trên người trong tuần

trước 17 giờ 00 thứ Tư hằng tuần và khi có vấn đề phát sinh (theo Đề cương tại

Phụ lục đính kèm).

Ủy ban nhân dân tỉnh báo đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- CVP, các PVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXPTDL.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Nga

		2020-10-01T07:04:19+0700
	Trần Thị Nga

		2020-10-01T07:35:17+0700

		2020-10-01T07:35:11+0700

		2020-10-01T07:35:11+0700

		2020-10-01T07:35:11+0700

		2020-10-01T07:35:11+0700

		2020-10-01T07:35:46+0700